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Referat af den årlige ordinære generalforsamling
søndag den 4. juni 2023 kl. 11.00 på fællesgrundens bænke.   

Følgende var repræsenteret:

RV 57, 19, 10, 9, 26, 29 og 48

Dagsorden:
1. Valg af dirigent

Mille Ringvej 26 blev valgt som dirigent.

2. Formandens beretning 

Diverse fra året blev gennemgået. Det havde ikke været et travlt år, hvorfor der heller ikke 
havde mange bestyrelsesmøder. 

Der er flere boliger til salg, men endnu ikke mange nye på vejen. Boliger i 
grundejerforeningen og salg af samme føler lidt en stilstand på lige fod med resten af landet. 
Der bliver dog solgt i ny og næ.

Angående byggeprojektet op mod motorvejen – Projekt Hvedemarken – så ligger det stille pt. 
Det er lagt op for kommunen for at komme i lokalplanen, men der er noget vej op ad listen der.
Så intet nyt på den front. GF har formilet til kommunen (og entreprenøren), at et sådant 
projekt bør indeholde en udvidelse af støjmur/vold mod motorvejen.

Det lader til, at der er godt gang i diverse istandsættelser rundt på Ringvej, og det er jo kun 
godt for nabolaget.

3. Regnskab (for 2022)

Revideret regnskab. 

Regnskabet blev godkendt.

4. Indkomne forslag    

4.1. Foreningsgrunden. Sidste år var foreningsgrunden oppe som emne. Emnet går på at der 
bliver givet en status på det arbejde, der er foregået her siden sidst. Tanker og tiltag fra 
”havegruppen”.

Havegruppen præsenterede kort, hvad der var sket siden sidst. Der er plantet frugttræer, som 
med tiden vil blive en fin lille lund med pærer, blommer og æbler. Og måske der endda også 
kommer paradisæbler og valnødder. 

Alle opfordres til at passe godt på grunden og rydde op efter sig, når den har været brugt til fx 
børnefødselsdage eller andet.

Der er forslag om at der skal fokusere mere på biodiversitet på grunden. – Det vil blive drøftet 
ved bestyrelsesmøde efter sommer.

Foreningens ”havemand” anbefalede, at han blev involveret ved disse haveprojekter. Hertil 
blev det bekræftet, at alle har haft mulighed for at byde ind baseret på opslag/invitation på 
Facebook-gruppen og referat fra sidste år.

5. Kontingent fastsættelse

Bestyrelsen fastholdt uændret kontingent (300 kr. ved rettidig betaling)  

http://www.gfsvenstrup.dk/
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6. Valg til bestyrelsen

Jævnfør §5 i vedtægterne er næstformand, 1 bestyrelsesmedlem, 1 suppleant, samt 1 
revisorsuppleant på valg i lige år. 

På valg er:

a.   Formand:  Jasper Vilgaard, Rv 9. (genvalgt)

b.   Sekretær: Mads Lindborg Stv37 (genvalgt)

c.   Bestyrelsesmedlem: 

Klaus Baltsersen, Rv16, (genvalgt)

d.   Suppleant: Charlotte RV 48 blev valgt ind.

e.   Kasserer:  Karin Cronström, Rv57 (genopstillede ikke  - fortsætter som kasserer frem 
til flytning)

Revisor: Klaus Baltsersen, Rv16

Revisorsuppleant: Ingen kandidater valgt

Bestyrelsesmedlemmer, der ikke er på valg (valgt i 2023):

Næstformand: 

Bestyrelsesmedlemmer: Mille Madsen, Rv 26, Birgitte Møller RV10, Johnny RV 8  

Suppleanter til bestyrelsen: Søren fra Stampevj 39

7. Eventuelt

Der var forslag om at gentage loppemarkedet. Det bliver den sidste weekend i august, og der 
er kommet separat information ud om dette på Facebook-gruppen.

Hertil blev der drøftet, om der skulle laves en sommerfest, da det er noget tid siden. Det kunne 
blive på fællesgrunden samme lørdag som loppemarkedet.

Der blev bemærket, at man skal huske at luge og gøre det pænt ud mod vejen – mellem hegn og
kantsten. Dette er noteret. Der er dog forskellig opfattelse af, hvad der pænt og hvad der 
måske er ”vildt med vilje”.

Slutteligt vil vi igen gøre opmærksom på, at beboere og gæster skal sørge for at sætte farten 
ned på Ringvej. Der er fortsat flere tilfælde af kørsel med for høj hastighed.

Med venlig hilsen

Jasper Vilgaard, Formand
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